Haec hactenus!

Scripti Graeicæ
mense Maio CCCCCCLXVII.

AD ARETAEUM.

Quae vol. III. editionis Hippocratis ad Aretaeum spectantia epimetro addidi vix typis erant mandata, cum accipiebam ab Reinholdo conjecturas ad eundem auctorem ab illo descriptas. Dolui tunc me eas non prius obtinuisse; sed quum nuper decreveram epimetrum continuare, ad Reinholdum scripsi atque ab eo veniam impetravi conjecturas illas edendi et quid mihi de illis videretur adponendi. Itaque iam manus ad opus admoveo et singulas describo simul adnotans quod operae premium esse existimem. Paginae citantur a Reinholdo ex editione Traicotina. anni 1847.

p. 6. vs. 8. στασμός δὲ καὶ τάραχος τῶν αὐτέων ἦγε διδι cum Crasso, Petitio; mss. habent αἰτίαν. R. proponit μυκήτηραν. Vereor ut στασμός καὶ τάραχος τῶν μυκήτηραν apte dicatur, neque vero in αἰτίᾳ latet μυκήτηραν. Nondum meliora novi quam quae dedi.

p. 12. vs. 17. ἀπέβαντο γάρ περὶ οὗ τὸν ιητρὸν ἐπὶ τέχνῃ χρήσασθαι. — R. non acquiescit in lectione tradita, sed pro ἐπὶ proponit τῇ. Mihi ἐπὶ sine casu recte se habere videtur.

Pag. 15. vs. penult. καὶ τόνος Φλεβῶν, ὡς ἐπὶ ἀνθρακος. R. proponit καὶ τόνος Φλέγων ὡς ἐπὶ ἀνθρακος. Me. iudice felix est emendatio, quam futurus editor recipere debebit.

p. 16. vs. 1. πρὸς συνθέμη τε ἀν καὶ πλατὺ ἔλκος ἐγένετο requirit συνθέμη τε καὶ πλατὺ ἔλκος ἐγένετο.

p. 17. vs. 4. καὶ ἡ Συρῆ μάλιστα κολλη. Reecte requirit καὶ ἡ Συρῆ μάλιστα ἡ κολλη, vel καὶ ἡ Συρῆ μάλιστα Κολλη. Illud praeterularim.

p. 19. vs. 15. καὶ δηδίας ἀναβόσσωσι λεῖα, δμαλά, ὄγρά, μὴ στρογγύλα edidi, in quibus μὴ de meo adscripti. — R. δμαλά uncinis intorsepit, μὴ non recipit; ad στρογγ. adscribit: „abgerundet = p. 32. ἀφράδες, στρογγύλος.” Verum p. 32. de sanguine reiecto, non de muco, nec pure sermo est; de significato adiectivi στρογγύλος sane non dissentimus. Quare δμαλά reiciat, non liquet: ego λεῖα de superficie, δμαλά de materie aquosibili, non e diversis mixta intelligo, nec glossema esse credo δμαλά ad λεῖα adscriptum. De negatione addita alio modo sentire posse, intelligo; nondum tamen levia videntur arguments, quibus in adn. conjecturam firmare conatus sum.

p. 32. vs. 6. Codicum lectio est: ἀλλὰ καὶ ἡ ἐν ἔισι φύγεις Φθορὴ τῶν τοῦ θάρηκος ἀναγομένων ἀλλαγῆσθαις ἀν τὰ Ἐπιμετρυμένα ὡς ἐκ παραβέσιος ὡς ὅντα μέρεα θάρηκος· τὴν δὲ ἑδέν τοις σαρκοείδεας δοκοῖς ἢ πνεύμονος ἐμμεναι μέρεα. — R. proponit: ἀλλὰ καὶ εἰ [εἴη] ἐν ἔισι φύγειοι, Φθορὴ τῶν (ἀπὸ) τοῦ πνεύμονος ἀλλαγῆσθαις ἀν τὰ Ἐπιμετρυμένα ἐκ παραβέσιος (comparatio) ὡς ὅντα μέρεα θάρηκος· τὰ δὲ (τὴν) ἑδέν κ. τ. ἐ. — Evidem quid in eiusmodi scriptura offendat, dicam: ἐκ παραβέσιος alio loco significare posse comparatione, non nego, sed nego hoc loco, ubi iungitur cum verbo διαστήσας, id significare. Tum vero etiam sumas eum significatum, auctor ex lectione Reinboldi diceret dignosci particulas e pulmone reictas, ab illis, quae a thorace prodeant, ἀλλαγῆ Φθορῆ, i. e. alio patrefactionis modo; verum hoc non congruit cum seqq. τὰ δὲ τὴν ἑδέν τοις σαρκοείδεας δοκοῖς ἢ πνεύμονος ἐμμεναι μέρεα; nam adspicuus ille carnosus in patrefactis perierit. Me iudice praestat τὰ δὲ τὴν ἑδέν τοις σαρκοείδεας prae τὰ δὲ ἑδέν τοις σαρκ., quod dederam, de ceteris dissentio. Dubitari posse de mea loci constitutione non ego negabo.